धाहठरक्ाह0 08५8/07शह6/9ग 07 ४॥।0/॥5 ॥४8॥/श (0422) 

0७7/शवव। 80 ; ॥गह्गठारश्ा 50 02५6/ 02५56धथ ४07 ५श00/॥7& ॥७8॥#78(986) 

44 5 49 240602440220323 86002 357२:07/२002 4,394,000.00 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव >/04078 ४४७ रुपये तरह लाख चौरानवे हजार 
जीव परिर 2/२०5७/४७७० 5॥9& 

40 - वन्य जीव परिरक्षण 07.05.& 

22 - वन्य प्राणी पर्यववास का समेकित विकास योजना 5.0.7२03.68/.६82##पा 
3७9२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

एशाशिश्व 8क्‍शा8 (8986 धछाध्वा9) 

88 300ग6 : ॥धाहठरश्ष६० ए8५६02/६प 05 ५॥॥0/#5 #७छा।&वा (0422) 

एशांशिव। 5"0शा6 : ॥गरहठरक्षा६0 02५6072शह6/|थ ।४07 ५॥॥.0।॥:5 ॥#8॥५४5(9486) 

45 5 49 2406020220323 86004 0२५४7४५४॥ 049 496,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय बानिकी तथा वन्य जीव २४७३५ २/॥५०४४ रूपये चार लाख छयानवे हजार का 

0 - वन्य जीव परिरक्षण 070 ५॥॥ 0 ।॥66 
22 - वन्य प्राणी पर्यवास का समेकित विकास योजना 9।५90प॥/२%१५७॥॥ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

एशाशच्ा 8लञाक्षा6 (89809 छाक्षछ) 

98 50006 : #ग६७०रश्ाहए0 05५6/07५56धव 67 ५श। 0#5& ५७३५ (0422)